Municipio de Chietla
ESTADO DE PUEBLA
Estado de Actividades

Del 01/dic/2019 al 31/dic/2019

Usr: supervisor

Fecha y |28/ene/2020

Rep: rptEstadoActividades hora de Impresién| 01:32 p.m.

2019 2018
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION $147,483.65 $215,507.74
IMPUESTOS $7,215.00 $19,265.50
IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO $7,215.00 $19,265.50
DERECHOS $109,368.65 $150,540.30
PRODUCTOS $27,750.00 $44,901.94
APROVECHAMIENTOS $3,150.00 $800.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACI?N FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACI?N
FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

PARTICIPACIONES
APORTACIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS
OTROS INGRESOS FINANCIEROS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

AYUDAS SOCIALES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

CONVENIOS
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
INVERSI?N P?BLICA

INVERSI?N P?BLICA NO CAPITALIZABLE
Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

$6,602,003.93

$6,602,003.93

$2,639,224.45
$3,962,779.48

$0.00
$0.00
$0.00

$6,749,487.58

$10,888,309.45
$3,196,134.26
$6,363,339.68
$1,328,835.51
$1,022,245.80

$1,022,245.80
$1,075,209.21

$1,075,209.21
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$12,985,764.46

-$6,236,276.88

$5,465,236.34

$5,465,236.34

$1,942,790.58
$3,5622,445.76

$52,597.36
$52,597.36
$52,597.36

$5,733,341.44

$2,524,775.34
$1,977,054.60
$282,148.68
$265,572.06
$234,850.00

$234,850.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$463,346.00

$463,346.00

$3,222,971.34

$2,510,370.10
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